

GUBERNUR SUMATERA UTARA PETIKAN

KEPUTUSAN GUBERNUR SUMATERA UTARA

NOMOR: 821.22/669/2022

TENTANG

PENGANGKATAN PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA

GUBERNUR SUMATERA UTARA

MEMBACA : -dst-MENIMBANG : -dst-MENGINGAT : -dst-

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

KESATU : Mengangkat Pegawai Negeri Sipil yang namanya tercantum dalam

lampiran lajur 2 dari jabatan sebagaimana tercantum dalam lampiran lajur 5 ke dalam jabatan sebagaimana tercantum dalam lampiran lajur 6 dan diberikan tunjangan jabatan sebagaimana tercantum dalam lampiran lajur 7 sebagai bagian yang tidak

terpisahkan dari Keputusan Gubernur ini.

KEDUA : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam

Keputusan Gubernur ini, akan diadakan perbaikan dan perhitungan

kembali sebagaimana mestinya.

KETIGA : Keputusan Gubernur ini disampaikan kepada Pegawai Negeri Sipil

yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

KEEMPAT : Keputusan Gubernur ini mulai berlaku sejak tanggal pelantikan dan

pengambilan sumpah/janji jabatan.

TEMBUSAN: -dst-

DITETAPKAN DI : M E D A N

TANGGAL: 19 Agustus 2022

SESUAI DENGAN ASLINYA GUBERNUR SUMATERA UTARA,

SEKRETARIS DAERAH,

ttd

Ir. ARIEF SUDARTO TRINUGROHO, M.T.

PEMBINA UTAMA MADYA NIP, 19641127 199003 1 002 **EDY RAHMAYADI**

Kepada:

Sdr. ZULKIFLI, S.IP., M.M.

Pembina Utama Madya (IV/d)

Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

Provsu

DAFTAR LAMPIRAN KEPUTUSAN GUBERNUR SUMATERA UTARA NOMOR: 821.22/669/2022 TANGGAL: 19 Agustus 2022

1.	NOMOR URUT	1
2.	NAMA	ZULKIFLI, S.IP., M.M
3.	NIP	19730726 199311 1 001
4.	PANGKAT/GOL	Pembina Utama Madya (IV/d)
5.	JABATAN LAMA	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Setdaprovsu
6.	JABATAN BARU	Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provsu
7.	BESARNYA TUNJANGAN JABATAN	II.a
8.	KET.	

SESUAI DENGAN ASLINYA SEKRETARIS DAERAH,

GUBERNUR SUMATERA UTARA,

ttd

EDY RAHMAYADI

Ir. ARIEF SUDARTO TRINUGROHO, M.T. PEMBINA UTAMA MADYA

NIP. 19641127 199003 1 002